
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/172/2017 

RADY GMINY W GÓRZNIE 

z dnia 16 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Górzno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych w odniesieniu do 

kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół wraz z przyznaną im  liczbą punktów oraz określa się 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów. 

L.p. Nazwa kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do potwierdzenia   

kryteriów 

1. Jedno z rodziców pracuje na terenie  

Gminy  Górzno 

10 Dokument potwierdzający zatrudnienie 

2. Miejsce zamieszkania dziecka 

w pobliżu granicy obwodu szkoły, 

łatwiejszy dojazd  

10 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

dziecka 

3. Perspektywa zamieszkania 

w obwodzie szkoły w danym roku 

szkolnym 

10 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

dziecka 

4. W obwodzie szkoły zamieszkują 

krewni dziecka wspierający 

rodziców/opiekunów prawnych 

w opiece nad dzieckiem 

10 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

dziecka 

5. Uczęszczanie rodzeństwa dziecka do 

szkoły, do której ma być przyjęte 

10 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

dziecka 

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w § 1 są oświadczenia 

rodziców/prawnych opiekunów kandydata o spełnieniu kryteriów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się   Wójtowi Gminy  Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Skwarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 3585


		2017-04-11T11:52:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




